

# Indkomne forslag til GHG's generalforsamling 2008

## Fra Kløvervej 28A

- Trafikspejl på Kløvervej mellem 28A og 28C.
- Fortov på Kløvervej.
- Snerydning.

Du får her en uddybelse af vores forslag:

### 1 - Trafikspejl:

Når du kommer fra Lupinvej og kører til venstre ad Kløvervej, er der et skarpt hjørne. Vi har utrolig mange børn på vejen, fodgængere, løbere mv. Når du kommer i bil fra Lupinvej, er det altid meget svært at se, om der kommer børn osv. Børnene på vejen er pt. meget gode til at passe på og kigger efter biler. Men usikkerheden er der, og det er farligt. Vi synes, et trafikspejl for bilisterne er **meget berettiget**, og gerne inden der kommer en personskade.

### 2 - Fortov:

Igen er Kløvervej en meget brugt og trafikeret vej, det er dejligt, ta' ikke fejl af det, men man skal som fodgænger **gå på vejen**. Kløvervej er vist den vej i Hinnerup, der har flest dagplejemødre, og de skal også alle gå på vejen med alle børnene. Dette er også meget usikkert og farligt. Vi har selv undersøgt, om vi er en privat eller offentlig vej for at høre kommunen til råds. Vi er en privat vej, og skal selv sørge for et fortov. Alle husejer har lavet en eller anden selvstændig løsning mht. "fortov". Der er smidt grus/sand. Dette er ikke optimalt.

### 3 - Snerydning:

Vi kan kun gi' dig ret i, at det er svært at snakke om snerydning om sommeren, men det er problem der skal behandles.

Vi har boet på vejen i 4 vintre, og har endnu ikke oplevet at vejene er optimalt ryddet. Vi kører/går rundt på en skøjtebane, og på grund af den dårlige snerydning, er der kun én kørebane til rådighed. Dette kommer igen til at gå ud over fodgængere og cyklende børn og voksne.

## Fra Lucernevej

Egentlig ikke et forslag, men til bestyrelsen, men mener det er relevant at drøfte på generalforsamlingen.

For mere en et år siden sendte jeg en email til grundejerforeningen angående huller i vejen på Lucernevej.

Jeg hørte aldrig fra grundejerforeningen, og derfor følgende spørgsmål:

**Hvad agter grundejerforeningen at gøre, hvis en grundejer henvender sig angående huller i vejen?**

Jeg kontaktede en af de andre grundejer på Lucernevej, og han oplyste, at han også havde henvendt sig til grundejerforeningen, og havde fået det svar, at det skulle op på et bestyrelsesmøde. Kan det virkelig være rigtig, at man skal have sagen behandlet på et bestyrelsesmøde, når det kun drejer sig om lapning af huller i vejene.